平成２９年１１月６日

上高小保護者 様

高根沢町立上高根沢小学校ＰＴＡ会長 富澤 保夫

〃 校長 野中 亮一

出品協力依頼及びご来場案内について

晩秋の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から本校教育のために、御支援御協力を賜り厚くお礼申し上げます。また、１１月３～５日は休日

にもかかわらず出品の品物をお持ちいただきありがとうございました。おかげをもちまして多くの品物が

集まりましたが、昨年と比較すると、少々足りません。

そこで、再度、皆様方から品物の御寄付の御協力をお願いいたします。また、当日には御来場いただ

き御購入の御協力もお願いいたします。

記

１ バザ－について

（１）日 時 平成２９年１１月１２日（日） １１時３０分～１５時

（品物がなくなり次第、終了いたします。）

（２）場 所 上高根沢小学校 体育館および職員駐車場

（３）内 容 ・軽食の販売（職員駐車場） １１時３０分～

・物品の販売 （体育館） 13時 ～

２ 御提供いただきたい品物

(１) 農産物 野菜・穀類・いも類・果物等

(２) 日用品 石鹸・瀬戸物・ガラス製品・竹製品・木製品・家庭用品等

(３) 食料品 砂糖・のり・調味料・茶・コ－ヒ－等

(４) 寝具類 シ－ツ・布団カバ－・座布団カバ－等

(５) その他 手芸品・おもちゃ・マンガ等 ※ぬいぐるみは未使用のものに限ります。

※ 賞味期限の切れたもの、一度使用したもの、名前の入ったものは御遠慮ください。

３ 収集方法 ・原則として、お子様に持たせるか、保護者の方が直接学校に持ってきてください。

学校に御持参くださる場合、原則として平日の８時から１７時の間にお願いします。

※ 地区委員がいる地区の方は地区委員宅に持参するか、地区委員にその旨をお

知らせください。地区委員が家庭にお伺いいたします。

※ 小規模特認校学区の方はお子様に持たせるか、保護者の方が直接学校に持っ

てきてください。

４ 収集期間

平成２９年１１月１日（水）から１１月１１日（土）※１１日は、午後ＰＴＡ役員が対応いたします。

５ 備考

バザーについて御不明な点などがあれば、学校（６７５－０６４８ 担当：野田）まで御連絡ください。